
平成２８年４月

各 位
高岡市立中田小学校

校長 森田 英宏

ご 挨 拶

桜花の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたびの異動により、下記の教職員が退任ならびに転出、転入・新任いたしました。

退任ならびに転出いたしました教職員の在職中は、ひとかたならぬご理解とご支援を

賜り、まことにありがとうございました。

また、転入・新任の教職員に対しましても、なお変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

< 退 任 > 職 氏 名 在任期間

教 諭 龍 澤 英 之 ２ 年

主任用務員 髙 木 康 弘 ３ 年

臨任講師 玉 井 芳 子 １ 年

臨任講師 廣 瀬 薫 １ 年

< 転 出 > 職 氏 名 在任期間 新所属

校 長 川 辺 勝 治 ２ 年 能町小学校 校長

教 頭 若 林 光 ４ 年 東五位小学校 教頭

教 諭 立 野 孝 博 ５ 年 戸出西部小学校

教 諭 茂 古 沼 望 ３ 年 古府小学校

<転入・新任> 職 氏 名 前所属

校 長 森 田 英 宏 木津小学校 校長

教 頭 横山 美智子 中田小学校 教務主任

教 諭 岡 崎 克 史 二塚小学校

教 諭 亀井 佳代子 下関小学校

教 諭 木 村 元 威 新規採用

教諭(兼務) 武 田 弘 一 国吉小学校

教諭(兼務) 伊勢田佳英子 木津小学校

臨任講師 狩 野 清 美 古府小学校

主任調理員 長澤 裕美恵 万葉なかよし保育園

用務員 南 洋 平 こまどり支援学校


